MINISTRIA E BUJQESISE,PYLLTARISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
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& Rregulloren MF-NR-04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit
& 0JQ-ve, Vendimit Nr. 484, ref. ZSP-874/18, dates 12.11.2018, me numér té protokolit
datés 12.11.2018,

ga Thirrja publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare

r financimin e proj ek teve /programeve t& OJQ-ve gé kontribuojné né bujgési,
] / PTog ] 19

shwv _.11a , rural dhe pylitarisé t& datés 10.10.2018, Komisioni vierésues ka shqyrtuar dhe

V{lwﬂ_“'

¢ gjithé dokumentacionin pérkatés t& projektet/programet, si dhe sipas
reve, Komisioni Vierésues shpall kéta fitues:

| Nr.i
Em | Emri | projektit :
Nr. iri | 0JQ-se | mri i projekti -
ola Tradita e gruas né i Kultivimi, grumbullimi dhe pérpunimi i peméve dhe 65
1| Kosov& | perimeva
| i Terit tive lokale pér zhvillimi ik & i
_ | CJON RROZHRK . Teritore ak-t_ve lokale pér zhvillimin ekonomik t& 558
2 i zonave rurale - ALTER ;
| Amii N e = =
OJ0 VULLNETLI GRAVE | —romovimii produkteve bujgésore né Komunén 572 !
_ay i 2 Vushirrisg
| Ditét e produkteve bujgésore né Komunén e 60
4 i | Vushtrrisé
| Trajinime profesionale pér gra fermere né fushén e
OJC AGROMEDICINE | biméve medicionale e aromatike dhe prodhimtari 67.8
5 ___| organike,
00 SHMGGRM | Zromovimi dhe fugizimi i ndérmarrsisé sé 50
L F —O_j"‘:j_-g-'-—a‘ Promovimi i turizmit rural 6.2
g| Hiease - Trajnime profesionale pér sektoret e bujgésisé s
0JQ NOE Zhvillimi i g&ndruesh&m i blegtoréve t& Rajonit t& 512
8 Ferizaj-it
0JC BRAN \x Gae & sinjove t& komumtet.zt"R.ch, Ashkali 549
10 dhe Egjiptian t& merren me bujgési”,
s — e T e =
OIENTIONA | Promovimi i produkteve bujgésore dhe t& 559
st sErpunuara




OIG DITA |

12 | Fugizimi ekonomik pérmes produkteve vendore,
12 | OJQIETA RINORE | uq izimi i kapacitetit t& fermeréve té zonave 502

t& Komunés sé Shiérpcés,

1; [rainimi i grave pér pérpunimin e prodhimeve
6 ELR ng;;ggre! artizanaleve dhe ushgimet tradicionale 528
— | dhe prezantimi i prodhimeve té bizneseve t& o
1 | grave
15 | OJQRONA | Panairi i produkteve vendore 0.4
16 35-:- ZH! ) | Platforma digjitale pér bletarét, 50.2

JQ INITIATY o _ 58.8
17 i<C': *0 COV‘V‘JN TY | Promovimii produkteve vendore bujgésore
SI0 2VOKO | Nxitia dhe pérkrahja e bujgéve t&€ komunitetit . 50
e | shgiptar dhe goran né Komunén e Dragashit | =
i Neritia e kapacitetev profesionale né sektorin e
0JQ GYEK | NgsEp P 55.8
© S | Dujuesise
20 24Q SH(_E LULISHTA | Kvgia e grave dhe vajzave € reja né bletari 56.4
i 1izimi ekonomik i grave dhe zhvillimi i
CIQ RIKOTA | & irse & 574
21 | Dujgesisé
0JC DOROC | Promovimi i produkteve bujgésore dhe 51.8
22 ) - | artizanateve |
OJQ QENDRARINORE | Vetzdijsimi i bujgéve 1€ rinj rreth trajtimit t& 536 |
HAREJA ORH | biméve i
TOGETHER FOR | Usrvoscoblienje mladih fermera srpske zajednice u 52
24 EUTURE OF LIPIAN - TFL | Lipj —— |

Njoftim : N&nshkrimi i kontratave me MBPZHR-né fillon me datén 15.04.2019 deri me
19.&4_23’_&9 ne zyren Nr.20S

Kryesuesi i Komisionit Vlerésues

Bajram Imeri, Kryesuesi | komisioni vier&sues:




